产品规格
• ECG测试模式 • ECG进阶功能
土轮出电压 精度
主轮出电压分辨枣(DAC分辨率 ）
频率 ／脉冲盂复率磷度
脉冲持续时间／时间精度（不包括起沔）
起搏脉冲宽度精度
起搏脉冲幅度粕度 ，范围

2. Pl值因各制造商计算方式不同，可能会有差异·
3. PD晌应时间会随着待刹物的光强度而变．
订购信息
• SECG 5.0 AIO多生理信号模拟器测试系统 ·选购软件套件
100-EC00002
SECG 5.0 AIO多生理信号模拟器，支持单机及PC软件操作 ，可输出 12导联
(RA、LA、LL、N、Vl-V6）模拟信号．
·选购血氧性能测试模块
100-AEOOOO?
K29-0300601
PPG-2TF-660穿透式血氧性能测试模块支持SECG 5.0 AIO进行
PWTT /SpO,测试模式．
（包装内含MCX(RF)公头转BNC线缆x2)
MCX (RF)公头转BNC线缆xl
，
·选购校验服务及延伸保固
HAO-SEOGOOl 医疗标准IEC60601-2-252011性能测试辅助软件
HAO-SEOG002 医疗标准IEC60601-2-272011性能测试辅助软件
HAO-SEOG003 医疗标准IEC60601-2-472012性能测试辅助软件
HAO-SEOG004 医疗标准YY0782-2010性能测试辅助软件
HAO-SEOGOOS 医疗标准YY0885-2013性能测试辅助软件
HAO-SEOG006 医疗标准YY1079-2008性能测试辅助软件
HAO-SEOG007 医疗标准YY1139-2013性能测试辅助软件
HAO-SEOG008 医疗标准GB 9706.225-2021性能观试辅助软件
HAO-SEOG009 医疗标准GB 9706.227-2021性能测试辅助软件
HAO-SEOGOlO 医疗标准YY 9706 247-2021性能测试辅助软件
C3
R3
提供鲸扬原厂 (3) 年校验服务 鲸扬测试仪可基于 (1) 年间期进行校验